SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH
Matriz: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
Sucursal: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:

Fecha Emisién: 28/12/2025

Direccién:

Cod. Princ.

CONSUMIDOR FINAL

SN

Cod. Aux.

TOMEBAMBAAG 00125932

Descripcion

HARINA TOMEBAMBA A GRANEL

7861175503863 00125933 NOBLE PH SUPER AHORRO DOBLEH

FIDEOAG 00125932 FIDEO PACA AL GRANEL

7861002561042 00125932 MANTECA TRES CHANCHITOS 1LB

7861049300017 00125932 AZUCAR VALDEZ BLANCO 1KG

759494005755 00125932 220V 600ML

7861091146366 00125932 GALLETA RICA 58G

7862109438268 00125932 PEPSI 1L

PH INDUSTR 00125932 PH INDUSTRIAL BABYSAN 200M

7861021208133 00125932 HIERBAS AROMATICAS MANZANILLA CON MIEL 34.5G
7861021208126 00125932 OREGANO AROMATICAS SALUDABLE 25

7862118500048 00125932 PIPAS NIC LIMON 19G

7861057500195 00125932 CRIS-SAL 2KG

7862109437223 00125932 GATORADE UVA 1L

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 09999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 17.600000 Plazo: 0

RUC: 1600246852001

FACTURA
N°: 001-199-000002850

NUMERO DE AUTORIZACION:

2812202501160024685200120011990000028501234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:

EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

2025-12-28T09:52:47-05:00

PRODUCCION

NORMAL

2812202501160024685200120011990000028501234567811

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A

Cantidad P. Unitario
5.000000 0.500000
1.000000 0.869600
2.000000 0.600000
1.000000 1.000000
2.000000 1.000000
2.000000 0.869600
2.000000 0.434800
1.000000 0.434800
1.000000 1.304300
1.000000 1.000000
1.000000 1.087000
2.000000 0.217400
1.000000 1.000000
1.000000 0.869600

TOTALES

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

Descuento

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

Precio Total

2.50

0.87

1.20

1.00

2.00

1.74

0.87

0.43

1.30

1.00

1.09

0.43

1.00

0.87

8.61
7.70
16.31
0.00
1.29
0.00
0.00
0.00

17.60



